

FAKTURA

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Božkovské nám. 17/21

326 00 Plzeň

společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C,
vložka 24238

IČO 29093236

DIČ CZ29093236

Tel. 00420 733 514 946

e-mail: promoreal@seznam.cz

č.ú.čtu : 5536764001/5500

RAIFFEISEN BANK

datum vystavení 13.11.2020

datum zdanitelného plnění 13.11.2020

způsob úhrady **PŘEVODEM**

datum splatnosti 12.12.2020

Číslo **00-036/2020**

Příjemce **Městys Bernartice**

Nám. Svobody 33

Bernartice

398 43

IČO 00249530

DIČ

Celková splatná částka 1 093 293,77 CZK

Datum	Popis	Částka
	Fakturuje Vám za provedení díla s názvem „Bernartice chodníky Bechyňská ulice“	
	dle SOD č.10/2020 a dále dle dodatku č.1 k SOD ze dne 30.10.2020	
	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	903 548,57 Kč
	ISPROFOND:6317510086	
	konečná fakturace	
	Mezisoučet faktury	903 548,57 CZK
	Daň 21%	189 745,20 CZK
	Celkem	1 093 293,77 CZK

Děkujeme, že jste využili našich služeb!

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení

v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána)

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Božkovské nám. 17/21 | 326 00 Plzeň
IČO: 290 93 236 | DIČ: CZ 290 93 236
Tel.: 00420 733 514 946

PRIZVAL:

PL INVEST s.r.o. ①
inženýring, kompl. zajištění staveb
V Oudolí 303, 397 01 Písek
IČO: 024 18 614 DIČ: CZ02418614

*7. SOUTRADA
SODPASA
-3-12-2020*



119.185,- ES
944.108,44 - OUB

3 - 12 - 2020

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **B. NEUZNATELNÁ ČÁST - Bernartice - chodníky Bechyňská ulice**

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum:
Zadavatel:	IČ: DIČ:
Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.	IČ: 29093236 DIČ: CZ29093236
Projektant:	IČ: DIČ:
Zpracovatel:	IČ: DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			970 752,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 970 752,70	Výše daně 203 858,07
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 174 610,77

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel *P. Souhrada* *Stavba s.r.o.*  Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

ODSOUDASIL :

PL INVEST s.r.o. ①
inženýring, kompl. zajištění staveb
V Oudoli 303, 397 01 Písek
IČO: 024 18 614 DIČ: CZ02418614

PROMO REAL GROUP s.r.o.
Božkovošské nám. 172/1 326 00 Plzeň
IČ: 290 93 236 DIČ: CZ 290 93 236
Tel.: +420 733 514 946

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: B. NEUZNATELNÁ ČÁST - Bernartice - chodníky Bechyňská ulice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		970 752,70	1 174 610,77
1	chodníky neuznatelné náklady	930 252,70	1 125 605,77
2	vedlejší a ostatní náklady	40 500,00	49 005,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

B. NEUZNATELNÁ ČÁST - Bernartice - chodníky Bechyňská ulice

Objekt:

1 - chodníky neuznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

29093236

DIČ:

CZ29093236

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

930 252,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	930 252,70	21,00%	195 353,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 125 605,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

B. NEUZNATELNÁ ČÁST - Bernartice - chodníky Bechyňská ulice

Objekt:

1 - chodníky neuznatelné náklady

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

930 252,70

HSV - Práce a dodávky HSV

930 252,70

1 - Zemní práce

128 173,75

5 - Komunikace

393 714,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

394 009,40

99 - Přesun hmot

21 364,80

997 - Přesun sutě

14 355,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

B. NEUZNATELNÁ ČÁST - Bernartice - chodníky Bechyňská ulice

Objekt:

1 - chodníky neuznatelné náklady

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

930 252,70

D HSV Práce a dodávky HSV

930 252,70

D 1 Zemní práce

128 173,75

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	326,700	20,00	6 534,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV	neuznvjL	"pod bouranými vjezdy levá strana"14,5+7,3+4,8+5,8+4,4+5,8+5,4+11,8+8+6,9+18+9+8,4+9,5+8,7+9,5+9,5+11,1+9,6+10,4+7,5+10,6+2,6+15+7,8+6,4+1,6+1,8+1,8+6		239,500		
	VV	neuznvjP	"pravá strana"10,5+2+9,3+8,5+1,7+1,3+6,4+7,1+5,4+3,5+2,4+2,6+2+1,5+4,4+4,4+14,2		87,200		
2	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	326,700	28,00	9 147,60
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
	VV		"pod bouranými vjezdy levá strana"14,5+7,3+4,8+5,8+4,4+5,8+5,4+11,8+8+6,9+18+9+8,4+9,5+8,7+9,5+9,5+11,1+9,6+10,4+7,5+10,6+2,6+15+7,8+6,4+1,6+1,8+1,8+6		239,500		
	VV		"pravá strana"10,5+2+9,3+8,5+1,7+1,3+6,4+7,1+5,4+3,5+2,4+2,6+2+1,5+4,4+4,4+14,2		87,200		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	460,000	40,00	18 400,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
	VV		"levá strana" 85		85,000		
	VV		"pravá strana" 151+224		375,000		
4	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	460,000	35,00	16 100,00
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních				
	VV		460		460,000		
	VV		Součet		460,000		
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	32,550	100,00	3 255,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
	VV		"rozšíření vozovky levá strana" (16+45)*0,35		21,350		
	VV		"rozšíření vozovky pravá strana"32*0,35		11,200		
	VV		Součet		32,550		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	32,550	200,00	6 510,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		32,55		32,550		
	VV		Součet		32,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	32,550	10,00	325,50
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	WV		"rozšíření vozovky levá strana" (16+45)*0,35		21,350		
	WV		"rozšíření vozovky pravá strana"32*0,35		11,200		
	WV		Součet		32,550		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,550	15,00	488,25
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	WV		32,55		32,550		
	WV		Součet		32,550		
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	58,590	150,00	8 788,50
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	WV		32,55*1,8		58,590		
	WV		Součet		58,590		
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	149,840	90,00	13 485,60
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	WV		"ornice" 749,2*0,2		149,840		
	WV		Součet		149,840		
11	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	149,840	50,00	7 492,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	WV		"ornice z meziskládky zpět pro ohumusování"149,84		149,840		
	WV		Součet		149,840		
12	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	749,200	30,00	22 476,00
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
	WV		"pravá strana"		377,800		
	WV		11+1,2+28+37+49+22,5+81,5+36+36,2+50,8+24,6				
	WV		"levá strana"38+14,5+34,4+7,5		94,400		
	WV		"za záhon. obrubníky levá strana"(8+35+13+17+35+14+47+29+25+19+29+2+21+22+2+50)*0,5		184,000		
	WV		"za záhon. obrubníky pravá strana" (6+10+10+6+20+25+20+51+9+13+11+5)*0,5		93,000		
13	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	749,200	18,00	13 485,60
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
14	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	11,238	150,00	1 685,70
	PP		osivo směs travní univerzální				
	WV		749,2*0,015		11,238		
	D	5	Komunikace				393 714,00
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 16/32 tl 150 mm	m2	186,000	115,00	21 390,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	WV		"rozšíření vozovky" (16+45+32)*2		186,000		
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	326,700	147,00	48 024,90
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	WV		neuznvjL		239,500		
	WV		neuznvjP		87,200		
17	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	171,000	330,00	56 430,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm				
	WV		"rozšíření vozovky" (16+45+32)*1		93,000		
	WV		"doplnění podél nových obrubníků"(151+224+10+5)*0,2		78,000		
18	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	93,000	550,00	51 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm				
	VV		"rozšíření vozovky" 16+45+32		93,000		
19	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	171,000	15,00	2 565,00
	PP		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				
	VV		"rozšíření vozovky" 16+45+32		93,000		
	VV		"doplnění podél nových obrubníků"(151+224+10+5)*0,2		78,000		
20	K	573211111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	264,000	15,00	3 960,00
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2				
	VV		"rozšíření vozovky" (16+45+32)*2		186,000		
	VV		"doplnění podél nových obrubníků"(151+224+10+5)*0,2		78,000		
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	171,000	230,00	39 330,00
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		"rozšíření vozovky" 16+45+32		93,000		
	VV		"doplnění podél nových obrubníků"(151+224+10+5)*0,2		78,000		
22	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	326,700	220,00	71 874,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
	VV		neuznvl+neuznvp		326,700		
23	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	329,967	300,00	98 990,10
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná				
	VV		neuznvl*1,01		241,895		
	VV		neuznvp*1,01		88,072		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				394 009,40
24	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	475,000	100,00	47 500,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	VV		"podél nových silničních obrubníků"				
	VV		"levá strana" 85		85,000		
	VV		"pravá strana" 151+224		375,000		
	VV		"podél rozšíření vozovky levá strana" 5		5,000		
	VV		"pravá strana" 10		10,000		
	VV		Součet		475,000		
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	475,000	220,00	104 500,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
	VV		"levá strana" 85+5		90,000		
	VV		"pravá strana" 151+224+10		385,000		
26	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	379,477	100,00	37 947,70
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm				
	VV	silobrL	"siln. obrubník levá strana"(85+5)*1,01		90,900		
	VV		"odpočet nájezdových"(4,3+3+3)*-1,01		-10,403		
	VV		"odpočet přechodových" 6*-1,01		-6,060		
	VV		"pravá strana" (151+224+10)*1,01		388,850		
	VV		"odpočet nájezdových"(
	VV		3,6+5+3,4+5,4+4,7+4,8+4,3+5,4+4,08+4+5,1+3,2)*-1,01		-53,510		
	VV		"odpočet přechodových"30*-1,01		-30,300		
27	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	63,913	100,00	6 391,30
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		" nájezdové levá strana"(4,3+3+3)*1,01		10,403		
	VV		" nájezdové pravá strana"(
	VV		3,6+5+3,4+5,4+4,7+4,8+4,3+5,4+4,08+4+5,1+3,2)*1,01		53,510		
28	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	36,360	370,00	13 453,20
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
	VV		"levá strana" 6*1,01		6,060		
	VV		"pravá strana"30*1,01		30,300		
29	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	376,800	180,00	67 824,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou				
			VV "levá strana kolem vjezdů "				
			(2*3+4,1)+(3+1,5+2)+(2*2+3,8)+(2*1,7+3)		30,800		
			(2*1,6+3,5)+(4*1,6+2*2,5+1*2)+(1,8*2+3)		26,700		
			(2*2+5,7)+(2*2+3,9)+(2,2+1,9+3,3)+(2*4,7+3,7)		38,100		
			(2*2,8+3,3)+(2*2,7+3,2)+(2*2,8+3,3)+(2*2,9+3,2)		35,400		
			(2*2+3,7)+(2*2,4+3,7)+(2*2,9+4,1)+(2*2,6+3,4)		34,700		
			(2*3+3,7)+(2*2,4+3,1)+(2*2,3+4,6)+(2*2,1+1,3)		32,300		
			(3,9+3,5+4)+(2*1,7+4,6)+(2*1,5+4,3)+(4*0,6+3)		32,100		
			(2*0,6+4,3)+(4*0,6+3)+(3,2+1,7+3)		18,800		
			VV "pravá strana kolem vjezdů"				
			(3,4+3+3,9)+(2*1,4+1,4)+(2,5+2,2+4,2)		23,400		
			(2*1,6+4,6)+(2*1,6+1)+(2*0,2+3,4)+(2*1+5,4)+(2*1,5+4,7)+(2*1,5+4,8)		38,700		
			(2*1,3+4,3)+(4*0,7+5,4+4,8)+(2*0,3+4)+(2*0,6+5,1)+(2*0,6+3,2)		35,200		
			VV (2*1+1,6)+(2*0,6+2,9)+(2*0,6+5,3)+(2*0,6+4,6)+(2*2,6+5,4)		30,600		
30	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	380,568	50,00	19 028,40
			PP obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm				
			VV 376,8*1,01		380,568		
31	K	919731122	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	475,000	40,00	19 000,00
			PP Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm				
			VV "podél nových silničních obrubníků"				
			VV "levá strana" 85+5		90,000		
			VV "pravá strana" 151+224+10		385,000		
			VV Součet		475,000		
32	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	475,000	120,00	57 000,00
			PP Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm				
			D 99 Přesun hmot				21 364,80
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	427,296	50,00	21 364,80
			PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
			D 997 Přesun sutě				14 355,55
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	221,060	40,00	8 842,40
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
			VV 221,06		221,060		
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	221,060	10,00	2 210,60
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
			VV 221,06		221,060		
36	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,017	150,00	3 302,55
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
			VV 22,017		22,017		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

B. NEUZNATELNÁ ČÁST - Bernartice - chodníky Bechyňská ulice

Objekt:

2 - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29093236

CZ29093236

Cena bez DPH

40 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 500,00	21,00%	8 505,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 005,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

B. NEUZNATELNÁ ČÁST - Bernartice - chodníky Bechyňská ulice

Objekt:

2 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	40 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

B. NEUZNATELNÁ ČÁST - Bernartice - chodníky Bechyňská ulice

Objekt:

2 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou. Položka zahrnuje:
 - Zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí v terénu, kde jsou navrženy výkopové práce.
 - Zajištění vyjádření správců podzemních sítí, vytyčení podzemních sítí jejich správci na náklady zhotovitele a jejich vyznačení v terénu pro potřeby vlastní realizace stavebních prací.
 - Před začátkem výstavby si zhotovitel zdokumentuje výchozí stav okolních objektů, které by mohly být narušeny výstavbou, aby bylo možné prokázat či odmítnout případné nároky majitelů na uhrazení škod, způsobených výstavbou. Rozsah pasportizace bude zvořen podle technologie provádění prací a dále s ohledem na zjevný stav objektů, které by mohly být

2	K	013254000	zaměření a dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby. Položka zahrnuje:
 - Geodetické zaměření skutečného provedení stavby stavby vypracované oprávněným geodetem
 - Cena zahrnuje kompletní dokumentaci předanou ve čtyřech vyhotoveních + elektronická forma na CD (s předepsanými formáty doc., xls., dwg., dxf.)
 Zhotovitel zajistí vypracování geometrických plánů v celém rozsahu stavby, geometrické plány budou předány objednateli v 6 vyhotoveních.

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

3	K	034403000	Dopravní značení na staveništi - DIO, DIR	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi. Položka zahrnuje:
 - Instalace, zajištění a údržba provizorního dopravního značení během celého období platnosti provizorního značení (dle vyhl. 30/2001 Sb.) na komunikacích ovlivněných stavbou. Rozsah a návaznost dle postupu prací Zhotovitele.
 - Zajištění správného rozhodnutí, včetně zpracování a projednání projektu dopravního značení na příslušném Dopravním inspektorátu.
 - Zajištění rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic a místních komunikací.
 - Do ceny položky bude zahrnuto vypracování návrhu dopravních opatření a dočasného dopravního značení a jeho projednání, náklady na zajištění uzavírek, umístění a údržbu dopravních značek, označení výkopů a případné náhrady veřejným dopravcům za objízdné trasy po dobu trvání objízdných a uzavírek.
 - Dále budou zahrnuty náklady na oznámení obyvatelům dotčených nemovitostí, kde bude uvažováno s úplnou nebo částečnou uzavírkou komunikace, o zahájení prací v týdenním předstihu a zajištění přístupu do nemovitostí pomocí přejezdů a přečhodů podle podmínek výkopového povolení.

D VRN4 Inženýrská činnost 10 500,00

4	K	043134000	Zkoušky zatěžovací - účast geologa na zkouškách hutnění pláňe pro komunikaci	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

PP

Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky
Rázové zatěžovací zkoušky lehkou dynamickou deskou

SEZNAM FIGUR

Kód: 152
 Stavba: Bernartice chodníky, neuznatelné náklady

Datum: 00.01.1900

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

1 chodníky neuznatelné náklady

chL	chodník levá strana	m2	1 356,200
chP	chodník pravá strana	m2	1 140,500
najobrL	nájezdový obrubník levá strana	kus	0,000
najobrP	nájezdový obrubník pravá strana	kus	0,000
neuznvjL	vjezdy levá strana neuznatelné	m2	239,500

neuznvjL "pod bouranými vjezdy levá strana"14,5+7,3+4,8+5,8+4,4+5,8+5,4+11,8+8+6,9+18+9+8,4+9,5+8,7+9,5+9,5+11,1+9,6+10,4+7,5+10,6+2,6+15+7,8+6,4+1,6+1,8+1,8+6 239,500

Použití figury:

113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	326,700
564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	326,700
596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	326,700
59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	329,967

neuznvjP	vjezdy pravá strana neuznatelné	m2	87,200
----------	---------------------------------	----	--------

neuznvjP "pravá strana"10,5+2+9,3+8,5+1,7+1,3+6,4+7,1+5,4+3,5+2,4+2,6+2+1,5+4,4+4,4+14,2 87,200

Použití figury:

113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	326,700
564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	326,700
596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	326,700
59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	329,967

obrpř	obrubník přechodový	kus	36,360
signvjLuzn	signální dlažba ve vjezdech levá strana uznatelné výměry	m2	0,000
sigvjPuzn	signální dlažba vjezdy pravá strana uznatelné výměry	m2	0,000
silobrL	silniční obrubník levá strana	kus	90,900
silobrL	"siln. obrubník levá strana"(85+5)*1,01		90,900
silobrP	silniční obrubník pravá strana	kus	467,500
vjLu	vjezdy levá strana uznatelné výměry	m2	0,000
vjPu	vjezdy pravá strana uznatelné výměry	m2	0,000
záhobruzn	záhonový obrubník uznatelné výměry	m	248,900

Popis rozpočtů:

Bernartice, chodníky Bechyňská ulice - Uznatelné náklady

rozpočet obsahuje:

- pol. 23, 24 - odečet palisád výšky 600mm u p. č. 752/1 a 752/4
- pol. 56 - odečet 7 ks nerealizovaného sedlového napojení do kanalizace
- pol. 68 - odečet 43,7m mřížkového roštu žlabu, ve VV chybně zadaná výměra
- pol. 72, 74 - odečet nerealizovaných prací - posun stožáru VO a zrušení stožáru VO
- pol. 23, 81 - přípočet palisád výšky 1000mm u p. č. 752/1 a 752/4
- pol. 79, 80 - přípočet palisád výšky 400mm u p. č. 767/22
- pol. 82, 83 - přípočet nopové folie zabraňující propadu zásypového materiálu mezi palisádami

Bernartice, chodníky Bechyňská ulice - Neuznatelné náklady

rozpočet obsahuje:

- pol. 22, 23, 25, 26, 29, 30, 37, 38 - Odečty a přípočty skutečně provedených rozsahů obrub a zámkové dlažby - kalkulace provedena na základě geometrického zaměření skutečného provedení stavby
- pol. 15, 16, 17, 19, 20, 21 - odečty nerealizovaných skladeb komunikace v místě plánovaného do-asfaltování - projednáno jako změna se správcem komunikace (SÚS), po odstranění plánované části asfaltového krytu bylo zjištěno, že tyto skladby jsou již součástí stávajícího tělesa vozovky a není nutno je provádět nové - prověřeno i hutními zkouškami

červeně označené položky - méněpráce (odpočty)

modře označené položky - vícepráce (přípočty)

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	SV20_11/03
Zakázka	Bernartice, chodníky Bechyňská ulice - Neuznatelné náklady
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	1933A

Zakázka:

Bernartice, chodníky Bechyňská ulice - Neuznatelné náklady

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Měněpráce	- 97 254	- 20 423	- 117 677
005: Komunikace	- 93 723	- 19 682	- 113 404
009: Ostatní konstrukce a práce	- 3 531	- 742	- 4 273
SO_02: Vícepráce	30 049	6 310	36 360
009: Ostatní konstrukce a práce	30 049	6 310	36 360
Celkem (bez DPH)	- 67 204		
DPH	- 14 113		
DPH 21 % ze základny: -67 204	- 14 113		

Celkem (včetně DPH)

- 81 317

OD SOCHASIL


PL INVEST s.r.o. ①

inženýring, kompl. zajištění staveb

V Oudolí 303, 397 01 Písek

IČO: 024 18 614 DIČ: CZ02418614

FROM REAL GROUP s.r.o.
Lubkavské nám. 1 | 21 326 00 Písek
IČO: 200 90 235 | DIČ: CZ 200 90 235

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Jedn. Cena dle ÚRS 2020/II
SO_01: Méněpráce									
005: Komunikace									
15.	564851111	Podklad ze šěrškodrtě ŠD 16/32 tl 150 mm	m2	- 136,0	115,00	21	- 20 423	- 117 677	
		50-186		- 136,0			- 19 682	- 113 404	
16.	564861111	Podklad ze šěrškodrtě ŠD tl 200 mm	m2	- 276,7	147,00	21	- 8 542	- 49 217	
		50-326,7		- 276,7			- 3 284	- 18 924	
17.	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	- 40,667	330,00	21	- 2 818	- 16 238	
19.	573111111	Postřik živičný infiltranční s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	- 40,667	15,00	21	- 128	- 738	
20.	573211111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m	m2	- 14,3	15,00	21	- 45	- 260	
21.	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 14,3	230,00	21	- 691	- 3 980	
22.	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	- 38,0	220,00	21	- 1 756	- 10 116	
23.	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	- 38,38	300,00	21	- 2 418	- 13 932	
		-38*1,01		- 38,38					
009: Ostatní konstrukce a práce									
25.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou - maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tl. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	- 11,0	220,00	21	- 742	- 4 273	
				- 11,0			- 508	- 2 928	
26.	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	- 11,11	100,00	21	- 233	- 1 344	
		-11*1,01		- 11,11					
SO_02: Vícepráce									
009: Ostatní konstrukce a práce									
29.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	23,7	180,00	21	896	5 162	
				23,7			6 310	36 360	
30.	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	23,937	50,00	21	251	1 448	
		23,7*1,01		23,937					
37.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	90,0	165,60	21	3 130	18 034	207,00
38.	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	91,0	106,40	21	2 033	11 716	
		90*1,01		90,9					
		Přepočet na celé kusy: 91-90,90		0,1					